Gabinete do Secretário Especial da Receita Federal do Brasil
Esplanada dos Ministérios, Ed. Sede do Ministério da Economia, Bl. P, 7º andar, CEP 70048-900 – Brasília-DF

www.rfb.gov.br

Ofício nº 380/2022 – RFB/Gabinete

Brasília, 20 de junho de 2022.

A Sua Senhoria o Senhor
Carlos Henrique de Oliveira
Presidente do Conselho Administrativo de Recursos Fiscais - CARF
SCS Quadra 01, Bloco J ED. Alvorada
70396-900 - Brasília/DF

Assunto: Reconduções de conselheiros representantes da Fazenda Nacional no CARF.

Em atendimento ao OFÍCIO SEI Nº 150822/2022/ME, de 19 de maio de 2022,
que solicita manifestação desta Secretaria Especial quanto à recondução ao mandato dos
conselheiros representantes da Fazenda Nacional relacionados na tabela abaixo, informo que
ficam todos indicados para recondução.

Atenciosamente,

Assinado digitalmente

JULIO CESAR VIEIRA GOMES

Secretário-Especial da Receita Federal do Brasil

Original

http://www.rfb.gov.br/

	Carlos Henrique de Oliveira
	Presidente do Conselho Administrativo de Recursos Fiscais - CARF
	SCS Quadra 01, Bloco J ED. Alvorada